000 12G
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA N* 270/97

louveir»

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕESQUE LHE SÃO
CO NVERIDAS FOR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio a
funcionária SfP. MARIA CENIRA BEVILÁQUA, portadora do RQ n° 14.879.890, a portir da
presente data, conforme quinquênio de 02.09.91 a 01.09.96 e Processo Administrativo nD
01645-4/97, devendo retomar as suas atividades normais no dia 31 de dezembro de 1.997.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

FREEEirURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE DEZEMBRO DE 1.997

>
BENEDICTO DOSÜANTOS NETTO

PREFETTO MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 01 de
Dezembro de 1.997.

kRLOS VIEmA DE ANDRADE
ARIO DW ADMINISTRAÇÃO